
Sm!ouva
o zabezpeč ení  funkce pověřence pro ochranu osobní ch ú dajů

Mgr. Lucie Randáková,
bydliš těm 
lč . 04597427,
(dále jen,,poskytovatel")

a

Pří sPěvková organizace Mateřská š kola SLUNÍ Č XO, Praha 9 - Č erný Most, Gen.Janouš ka
í  005

zastoupená ředitelkou lvanou Jandovou
se sí dlem Gen, Janouš ka 1005/4, Č erný Most, .198 

0O Praha 9
lČ .70884471,
(dále jen,,objednatel")

uzavirají  Pod| e § 1746 odst, 2 zákona č . 8gt2o12 Sb., obč anský zákonik, ve znění
q9z!ě!Š Í ch PředPisŮ, (dále jen ,,obč anský zákoní k") v souladu s Naří zení m Ep a Rady EU
20161679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o vojné m
PohYbu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice č . 95i46/ES (dále jen ,,GDpŘ,) a Zákona
č . 11012019 Sb. tuto smlouvu:

č l. l
Předmět smlouvy

Předmětem té to sm.louvy je zabezpeč ení  výkonu funkce Pověřence pro ochranu osobní ch
ú dajů  (dále jen ,,pověřenec") v souladu s ustanovení m č l. 37 GDPR.

č l. t l
Smluvní  rozsah výkonu funkce

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e poskytovatel bude pro objednatele v souladu s GDpR
zabezpeč ovat funkci pověřence a z ní  vyplývají cí  ú koly zejmé na:

a) PoskYtování  informací  a poradenství  objednateli o jeho povinnostech podle GDpR
a dalš í ch předpisů  unie nebo č lenských států  v oolasti ochrany ú dajů ;

b) monitorování  souladu koncepcí  objednatele v oblasti ochrany osobní ch ú dajů
s GDPR a dalŠ Í mi Předpisy Unie nebo č lenských států  v oblasti o.ňr"ny ú dajů , vč etňě
rozdělení  odPovědnosti, zvyš ování  povědomí  a odborné  pří pravy' zaměstnanců
klienta zapojených do operací  zpracování  a souvisejí cí ch auditů ;

c) na PoŽádání  Poskytování  poradenství , pokud jde o posouzení  vlivu na ochranu
osobní ch ÚdajŮ, a monitorování  jeho uplatňováňí  podle č lánku 35 GDPR, a to bud,
formou posudku, nebo vyjádření  k tomu:

. zdaje nebo není  nutné  prové st posouzení vlivu;. jakou metodiku přizpracování  posouzení  vlivu použ í t;
' zda Posouzení  vlivu vypracovat vlastní mi silami nebo jeho zpracování  zadatexterně;



': lT ; r".i ffi?il :T;  il.,lí x"llř lff iu,li. 
h a o rg a n iz a č  n í  c h ) u p l a t n i t p ro z m í  rn ě n í

š ii,nTtr8lJ{ i"'ovto ziráč ;; ; ;  správně a zdajsou jeho závěry v souladu

d) spolupráce s dozorovým ú řadem a

e) pů sobení  jako kontaktní  mí sto pro dozorový 
_Ýiao v zálež itostech týkají cí ch se

ř3l1""",,:Tl,:X"jffi ,: fi3?!: í :5: i,* n;řďáeráň[u'3ďóĎpň:apripáoneué o"J

2' PoskYtovatel,PoskYtne objednateli kontaktní  ,daj: , 
fyzické  osoby, která bude č innostPověřence faktickY vYtonava1 

" oiioiáé l-iil, . J[ j"* tivní ch dů vodů  nebude moci funkcipověřence vykonávať  eostytovater ia.,'. iJ ňJ:: lr, 
TÝ!9_ a. pří jmení , telefonní  č í slo,adresa elekřonrcke-n9Š ý,'iyt". ú daje o"áá, .] luzit kzajiš tění ,dóstupnosti pověřence

: ,§.řť tiljJ: ': ,ff"ll; .|  á::r".ř 
án[ iie"'iJ"nto ,: jáiř 

"c,š ř 
ú r.ou pro ocn,áňu

Práva 
" ,oUnÍ lJli"r'uuní ch stran

: fi] ll[ŮTilJ,"': rffff,] ují  Poskytovat sí  vzájemně veš kerou souč innost potřebnou ke

objednatel je Povinen neProdleně informovat poskytovatele o vš ech dů lež itýchskuteč nostech a změnách, rt"ij-ov ,onry ,ii; " il rš anzacipředmětu smlouvy.
Objednatelje povinen, v pří padě oznámení jaké hokolí  poruš ení  zebezpeč ení  osobní ch ú dajůdozorové mu Úřadu Poore'er,-ss;Ň. 1 ; ;  é Ópá, řijrř'.oue".ně ozn,ámenr r poskytovateli.

5i: !il: ".:X'ť oi; .ffJ'; : !, ?""j: r.f:  §i:# ,il: .r,j;Jil"stí  
vyplývaj í cí ch z té to smlouvy

č t-. lv
Mí sto plnění

MÍ stem Plnění  Předmětu smlouvy je sí dlo poskytovatele, pokud nebude dohodnuto jinak.

. č l.v
uhrada nákladů

poskytovatel bude zabezpeč ovat funkci pověřence za č ástku 

Doba 
'.Ů'nllr'ouu,Tato smlouva se uzavirá na dobu neurč itou.

č l. vlll
Společ ná a závěreč ná ustanovení

1' Tato smlouva nabývá platnosti . ÚČ i| 19.Ji po splnění  podmí nek zákonač .89/20.12 sb.,: i§§-ý 
zákoní Ř, 

"d 
';J; i 

p"roersi"ň -o-ňffi," 
dnem podpisu poslední  smluvní

2' Smluvní  stranY j : : : .oll'YněnY sm.louvu vypovědět bez,uvedení  dů vodu, výpovědní  lhů ta1e tří měsí Č ní a PoČ Í ná PlYnout První m onem'mesice ná"ouií cí m po doruč ení  výpovědi.



4,

5.

o.

Tato smlouva mŮŽe být měněna pouze pí semnými dodatky, které  podlé hají  schválení
smluvní ch stran.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotovení ch. Jedno vyhotovení  obdrž í  poskytovatel
a jedno objednatel.

Vzájemná práva a povinnosti smluvní ch stran v té to smlouvě výslovně neupravená se ří dí
pří sluš nými právní mi předpisy.

Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e jsou způ sobilé  k tomuto právní mu jednání , ž e si
smlouvu před její m podpisem přeč etly, rozumí  j í  a s její m obsahem souhlasí , a ž e j i
uzavirají  svobodně a váž ně. Na dů kaz výš e uvedené ho připojují  smluvní  strany své
vlastnoruč ní  podpisy,

V Praze one .{  .E.'-4.1

M;J"nJo"J
ředitelka š koly


